
Domanda Cuaa Denominazione Stato Istruttoria Domanda di Sostegno
Punteggio

riconosciuto

Spesa 

ammissibile

Contributo 

concedibile

Linea 

Intervento

44250022991 01701260679 CONSORZIO FORESTALE IL FAGGETO ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 74 € 79.998,20 € 79.998,20 A

44250018726 00139560676 COMUNE DI ARSITA ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 71 € 70.689,92 € 70.689,92 B

44250006085 01921710677 ASP 2 ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 61 € 79.256,99 € 79.256,99 B

44250023007 01704900685 CONSORZIO FORESTALE GS ORIENTALE ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 59 € 79.905,98 € 79.905,98 A

44250024740 00195720677 COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 56 € 73.740,60 € 73.740,60 A

44250023700 80005250677 COMUNE DI PIETRACAMELA ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 40 € 80.000,00 € 80.000,00 B

44250002159 80005970670 COMUNE DI CAMPLI ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 30 € 79.881,45 € 79.881,45 B

44250023536 92017800670 ASSOCIAZIONE CULTURALE TARUSS ISTRUTTORIA ATTO NON AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO B

44250023783 SCRMRA80C14H501S SCARPONE MAURO ISTRUTTORIA ATTO NON AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO C

44250005921 00076610674 COMUNE DI ATRI ISTRUTTORIA ATTO NON AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO B

44250023569 92061540677 ASSOCIAZIONE I FAUNI APS ISTRUTTORIA ATTO NON AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO B

44250023775 CPNFNC87P29L103H CIAPANNA FRANCESCO ISTRUTTORIA ATTO NON AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO - - - C

GAL Terre d'Abruzzo - Bando Sotto intervento 19.2.1.3.2 II Edizione - Linee intervento A, B, C

GRADUATORIA PUBBLICATA



Domanda Cuaa Denominazione Stato Istruttoria Domanda di Sostegno
Punteggio

riconosciuto

Spesa 

ammissibile

Contributo 

concedibile

Linea 

Intervento

44250023536 92017800670 ASSOCIAZIONE CULTURALE TARUSS ISTRUTTORIA ATTO NON AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO
- - - B

44250023783 SCRMRA80C14H501S SCARPONE MAURO ISTRUTTORIA ATTO NON AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO - - - C

44250005921 00076610674 COMUNE DI ATRI ISTRUTTORIA ATTO NON AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO - - - B

44250023569 92061540677 ASSOCIAZIONE I FAUNI APS ISTRUTTORIA ATTO NON AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO - - - B

44250023775 CPNFNC87P29L103H CIAPANNA FRANCESCO ISTRUTTORIA ATTO NON AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO - - - C

GAL Terre d'Abruzzo - Bando Sotto intervento 19.2.1.3.2 II EDIZIONE - Linee intervento A, B, C

Elenco delle domande dichiarate inammissibili



Domanda Cuaa Denominazione Stato Istruttoria Domanda di Sostegno
Punteggio

riconosciuto

Spesa 

ammissibile

Contributo 

concedibile

Linea 

Intervento

44250022991 01701260679 CONSORZIO FORESTALE IL FAGGETO ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 74 79.998,20 € 79.998,20 € A

44250018726 00139560676 COMUNE DI ARSITA ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 71 70.689,92 € 70.689,92 € B

44250006085 01921710677 ASP 2 ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 61 79.256,99 € 79.256,99 € B

44250023007 01704900685 CONSORZIO FORESTALE GS ORIENTALE ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 59 79.905,98 € 79.905,98 € A

44250024740 00195720677 COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 56 73.740,60 € 73.740,60 € A

44250023700 80005250677 COMUNE DI PIETRACAMELA ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 40 80.000,00 € 80.000,00 € B

44250002159 80005970670 COMUNE DI CAMPLI ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 30 79.881,45 € 79.881,45 € B

GAL Terre d'Abruzzo - Bando Sotto intervento 19.2.1.3.2 II EDIZIONE - Linee intervento A, B, C

Elenco delle domande ammissibili



Domanda Cuaa Denominazione Stato Istruttoria Domanda di Sostegno
Punteggio

riconosciuto

Spesa 

ammessa e finanziabile

Contributo 

concedibile

Linea 

Intervento

44250022991 01701260679 CONSORZIO FORESTALE IL FAGGETO ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 74 79.998,20 € 79.998,20 € A

44250018726 00139560676 COMUNE DI ARSITA ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 71 70.689,92 € 70.689,92 € B

44250006085 01921710677 ASP 2 ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 61 79.256,99 € 79.256,99 € B

44250023007 01704900685 CONSORZIO FORESTALE GS ORIENTALE ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 59 79.905,98 € 79.905,98 € A

44250024740 00195720677 COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 56 73.740,60 € 73.740,60 € A

44250023700 80005250677 COMUNE DI PIETRACAMELA ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 40 80.000,00 € 80.000,00 € B

GAL Terre d'Abruzzo - Bando Sotto intervento 19.2.1.3.2 II EDIZIONE - Linee intervento A, B, C

Elenco delle domande ammissibili e finanziabili


